

استاندار فارس:

مبارزه با قاچاق یکی از راه‌های رشد اقتصاد است



شیراز- توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار فارس با بیان اینکه موضوع مبارزه با قاچاق کالا تنها امنیتی و انتظامی نیست، گفت: یکی از راه‌های رشد اقتصاد مبارزه با قاچاق است و در تصویب قوانین و مقررات اقتصادی

باید نقش و جایگاه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز لحاظ شود.

حسینعلی امیری در آیین تکریم و معارفه‌وصالی دبیر پیشین و کهن‌دل، دبیر جدید کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس با اشاره به

وظایف کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، بر اهمیت توجه به ماهیت اقتصادی این کمیسیون تأکید کرد. وی ت ترکیب اعضای کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز را در راستای تشکیل یک حلقه مبارزاتی دانست

خبر

مدیرعامل نفت سپاهان تأکید کرد:

تنوع محصولات ونوآوری؛عامل مزیت رقابتی



«مسیر روشن رشد و توسعه»

وی به برنامه‌های آتی شرکت اشاره کرد و گفت: نفت سپاهان با برنامه‌ریزی دقیق و استراتژیک در حال حرکت به سوی افزایش ظرفیت تولید، توسعه صادرات، بهبود کیفیت و فناوری است. مدیرعامل شرکت اعلام کرد: تمرکز اصلی ما در سال‌های پیش رو، روی گسترش شبکه صادرات به بیش از ۴۰ کشور، توسعه محصول مشترک با شرکت‌های معتبر اروپایی، ارتقای فناوری‌های نوین تولید و ارتقای سطح رضایت مشتریان است. همچنین با سرمایه‌گذاری هدفمند در بهبود بسته‌بندی و کیفیت محصول، قصد داریم رضایت مشتریان وفادار را بیش از پیش جلب کنیم. وی همچنین تأکید کرد: سپاهان همچنان به عنوان یکی از نمادهای پیشرو در بورس تهران، به رشد و توسعه اقتصادی کشور کمک خواهد کرد و ارزش افزوده قابل توجهی برای سهامداران خود ایجاد خواهد نمود.

خبر

مدیر مخابرات منطقه استان مطرح کرد:

مخابرات قزوین بدنبال تحقق عدالت ارتباطی در استان

قزوین -علی محمد مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر مخابرات منطقه قزوین از راه‌اندازی کلینیک تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات در این استان خبر داد. محمدضا نصرآبادی در نشست خبری اعلام کرد این مرکز با هدف آموزش و مشاوره به کسب و کارها و شهروندان ایجاد شده است تا شاکفای بین نیازهای مشتریان و خدمات مخابراتی را پر کند.

وی اظهار داشت: در سال گذشته ۲۴۰۰ مشترک جدید خانگی به فیبر نوری متصل شدند و تعداد کل مشترکین این سرویس به ۴۴۰۰ نفر رسید. طرح اتصال منازل به فیبر نوری از آذر ۱۴۰۲ آغاز شده و تاکنون دوشهرک صنعتی کاسپین و لیاپه این شبکه متصل شده‌اند. امسال نیز شهرک‌های صنعتی کوهپس و حکیمیه زیر پوشش قرار می گیرند.

نصرآبادی یادآور شد: هم‌اکنون ۱۵۰ پروژه فیبر نوری

که هر یک از اعضا در آن نقشی را بر عهده دارند. امیری با بیان اینکه هر یک از اعضا در دستگاه‌های تحت مدیریت خود مسئولیت برنامه‌ریزی در جهت جلوگیری از قاچاق کالا و ارز را بر عهده دارند، بر اهمیت روش‌های خلاقانه و برنامه‌ریزی متناسب با شرایط موجود تأکید کرد.

استاندار فارس با اشاره به بهره‌گیری از جی‌پی‌اس در زمینه پایش سوخت ماشین‌آلات کشاورزی، آن را نمونه خوبی دانست که در زمینه مبارزه با قاچاق سوخت موثر بوده است و باید به عنوان الگو مورد توجه قرار گیرد.

رئیس کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان فارس با یادآوری ماهیت اقتصادی این کمیسیون اظهار کرد: شایسته است هر جا قوانین و مقررات مرتبط با مسائل اقتصادی تصویب می‌شود، نمایندگانی از کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز

خبر

فرماندار سمنان

۳۵۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب داریم

سمنان -رضا سروش، خبرنگار توسعه ایرانی: فرماندار سمنان از کمبود ۳۵۰ لیتر بر ثانیه آب در این شهرستان به عنوان بزرگترین چالش یاد کرد و گفت: بخش مراتع نیز با فقر آب روبرو است.

مهدی صمیمیان در نشست با مرتع داران این شهرستان که به مناسبت روز ملی مرتع و مرتعداری در محل بقعه پیغمبران سمنان ضمن بیان اینکه این شهرستان دارای بیش از ۴۶۰ هزار هکتار مرتع است که حفظ و نگهداری از این منبع ارزشمند از وظایف مهم ما است، بیان کرد: چالش‌های موجود در حوزه آب از جمله

مهمترین مسائل ما است. وی اضافه کرد: در زمان اوج مصرف، شهرستان سمنان با کمبودی بالغ بر ۳۵۰ لیتر بر ثانیه در تأمین آب شرب مواجه است و برای حل این مسئله نیاز به برنامه‌ریزی مناسب و همکاری همه‌جانبه داریم همچنین مشکلات آب در بخش‌های کشاورزی و مرتعداری نیز وجود دارد.

فرماندار سمنان گفت: حل چالش‌های موجود در این حوزه از اولویت‌های اصلی شهرستان است و بهره‌گیری از ظرفیت‌های آبخیزداری و آبخوان‌داری از جمله راهکارهای مؤثر در این زمینه خواهد بود.

صمیمیان اعلام کرد: اعتبارات حوزه آبخیزداری و آبخوان‌داری در سال جاری نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش یافته و این

اثر آن را در سایر موارد که منجر به قاچاق نگردد مدنظر داشته باشند. وی طرح‌ها و لوایح پیشنهادی و قوانین تصویب شده در کمیسیون‌های دولت و مجلس را در صورتی تأثیرگذار و منطبق با واقعیت خواند که همه‌جانبه بوده و آثار و تبعات آن در نظر گرفته شده باشد.

امیری، مبارزه امنیتی و انتظامی را آخرین گام در زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز عنوان کرد و گفت: ترکیب اعضای کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز نشان می‌دهد که مقابله با قاچاق تنها وظیفه نیروهای نظامی و انتظامی نیست بلکه همه اعضا و مدیران باید در جایگاهی که حضور دارند با تدوین یک برنامه کمیت‌پذیر با شاخص‌های معین، نقطه عزیمت خود را برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز مشخص کنند. وی همچنین بر ضرورت آسپ‌شناسی روش‌های قدیمی تأکید کرد و گفت: انسان با شرایط



امر می‌تواند نقش مؤثری در تقویت منابع آب زیرزمینی شهرستان ایفا کند. وی خواستار نگاه ویژه مدیران استانی و شهرستانی به جذب اعتبارات ملی شد و تأکید کرد: برای پیشبرد بهتر امور و تقویت بخش‌های مختلف، پیگیری جدی در زمینه تخصیص منابع از اهمیت بالایی برخوردار است.

فرماندار سمنان از تعهد استان سمنان برای تولید ۲۴۰۰ مگاوات برق از محل انرژی خورشیدی خبر داد و گفت: سهم شهرستان سمنان در این طرح بیش از یک هزار مگاوات است که با حضور سرمایه‌گذاران قابل تحقق خواهد بود. صمیمیان با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۴۰ مگاوات برق خورشیدی در شهرستان سمنان تولید می‌شود، بر لزوم تسهیل امور برای سرمایه‌گذاران و تأمین زمین جهت اجرای طرح‌های انرژی خورشیدی تأکید داریم.



به‌طور رسمی افتتاح می‌شود. نصرآبادی سرعت تجهیزاتی مانند دستگاه‌های «کافو» را چالش بزرگی خواند که ماهانه میلیاردها تومان خسارت وارد می‌کند و موجب قطعی خدمات برای هزاران مشترک می‌شود. وی از شهروندان خواست در صورت

رتبه برتر روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین



قزوین - مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: دی‌همایش سالانه مدیران روابط عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت، اسماعیل معصومی، مسئول روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین، عنوان روابط عمومی برتر در حوزه تولید محتوا و خبر را از آن خود کرد. به گزارش خبرنگار ما؛ این همایش با حضور مهاجرانی سخنگوی دولت، گلزاری دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت، جمعی از مدیران ارشد وزارت صمت و فعالان حوزه ارتباطات و رسانه

برگزار شد. کسب این عنوان، به پاس عملکرد برجسته معصومی در زمینه تولید محتوای اثربخش، اطلاع‌رسانی دقیق و به‌موقع، تعامل حرفه‌ای با رسانه‌ها و به‌کارگیری خلاقیت در فعالیت‌های ارتباطی صورت گرفت. گفتنی است، روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین طی سال‌های اخیر، با تمرکز بر توسعه ارتباطات رسانه‌ای و تبیین دستاوردهای حوزه صنعت و تولید، نقش مؤثری در ارتقای تصویر این بخش در سطح استان و کشور ایفا کرده است.

خبر

اجرای عملیات ارتقای مجتمع آبرسانی ملکار نوشهر

ساری -درخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: پروژه ارتقای مجتمع آبرسانی ملکار نوشهر با اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیارد ریال در دست اجراست. بهزاد پیرزاده مدیرعامل آب‌فامازندران در حاشیه بازدید از پروژه‌های آبرسانی شهرستان نوشهر با اشاره بر ضرورت مدیریت مصرف آب به‌ویژه در شهرهای ساحلی غرب استان اظهار داشت: برای ارتقای مجتمع آبرسانی ملکار، عملیاتی شامل ساخت ۴ دستگاه فیلتر شنی افقی به ظرفیت ۸۰ لیتر در ثانیه، احداث حوضچه ته‌نشین، به‌سازی یک دهانه چشمه همچنین ساخت اتاقک برق و پلوتر، دیوار کشی و محوطه‌سازی با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال اجرا شده است. او افزود: برای اتمام این پروژه عملیاتی شامل اصلاح آبگیر چشمه و برق‌رسانی، خرید و نصب تجهیزات مکانیکال و الکتریکال، شیرآلات و اجرای کلکتورها و نیز خرید سیلیس و باقی‌مانده که با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال در حال پیگیری و اجراست.

بازدید سرزده مدیر کل ورزش و جوانان ایلام از تمرینات آکادمی هاکی استان

ایلام -اکرم چرخ‌انداز، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل ورزش و جوانان ایلام از تمرینات آکادمی هاکی استان بازدید کرد. شهبازی مدیر کل ورزش و جوانان، خسروی نژاد رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ایلام و ساهه‌میری رئیس هیات استان با حضور در سالن هفت تیر از تمرینات آکادمی هاکی استان بازدید بعمل آورد.

تمرینات آکادمی هاکی استان روزهای شنبه دوشنبه چهارشنبه ساعت ۶ عصر زیر نظر یونس منصورپور مربی هاکی استان و آرمین فتح‌الهی پور دروازه‌بان تیم ملی هاکی برگزار میشود

همکاری مشترک اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران با کانون اقتصادی ایرانیان خارج از کشور

ساری -درخشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: با استعانت از درگاه خداوند متعال و در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری (مد ظله‌العالی) مبنی بر توجه به آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و همچنین در راستای راهبردها و سیاست‌های سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور برای توانمندی‌سازی افراد جامعه از طریق آموزش‌های مهارتی و نیز توسعه مشارکت با بخش‌های عمومی و دولتی به منظور هم‌افزایی در استفاده از پتانسیل‌ها و امکانات طرفین این تفاهم‌نامه بین اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران با حضور حسین فلاح‌دامادی (سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران) و حسین ناهدی رییس و بنیانگذار کانون اقتصادی ایرانیان خارج از کشور که منعبد کانون نامیده می‌شود، منعقد شد.

این تفاهم‌نامه دارای ۹ ماده و ۲۷ بند بوده که با توافق طرفین امضاء شد و اهدافی همچون توسعه مهارت‌ها، توسعه و تقویت همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های مختلف و شناسایی و بهره‌برداری از ظرفیت‌های فیما بین، ارتقاء توان تولیدکنندگان داخلی، آموزش، مشاوره و حمایت از بنگاه‌های اقتصادی جهت حضور مؤثر در بازار، همکاری در برگزاری رویدادها، نمایشگاه‌ها، نشست‌های تخصصی، مورد تأیید طرفین می‌باشد و ادنبال می‌کند.

از جمله تعهدات اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای در این تفاهم‌نامه، اطلاعات مربوط به ظرفیت‌های فنی و حرفه‌ای، پروژه‌ها و زمینه‌های همکاری را به‌صورت شفاف در اختیار کانون قرار دهد، زمینه‌سازی لازم جهت برگزاری جلسات، نشست‌ها، استفاده از ظرفیت‌ها و خدمات تخصصی کانون در راستای توسعه اقتصادی خود و ذی‌نفعان، در سراسر استان بارعایت استانداردهای آموزشی و آئین‌نامه‌های سازمان در اولویت می‌باشد.

قدردانی مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس از فرمانده سابق سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با اهدای لوح سپاس از مجاهدت‌ها و خدمات سردار رزمجو در سمت فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر قدردانی کرد.

همزمان با فرار سیدن سوم خردادماه، سالروز آزادسازی خرمشهر، سخاوت‌اسدی با حضور در منزل سرتیپ پاسدار علی رزمجو، فرمانده سابق سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر از سال‌ها تلاش، مجاهدت و خدمت صادقانه‌وی در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به‌ویژه در زمان فرماندهی سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر قدردانی کرد.

وی با تبریک فرارسیدن سوم خرداد، یاد و خاطره امام(ره) و تلمای شهدابه‌ویژه رزمندگان ودلاورمردانی که در راه آزادی خرمشهر به شهادت رسیدند را گرامی داشته و بروح و روان آن هادردو رحمت فرستاد. سردار رزمجونیزباین خاطراتی از دوران دفاع مقدس گفت: خوشبختانه امروز ایران اسلامی از اقتدار بسیار خوبی در منطقه و جهان برخوردار است.

در ادامه مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس گزارش کوتاهی از وضعیت این منطقه ارائه کرد. در پایان نیز با اهدای لوح سپاس از مجاهدت‌ها و خدمات سرتیپ پاسدار علی رزمجو در سمت فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر تقدیر بعمل آمد.